
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2242-13-15

13/15

Zarządzenie nr: 13/15

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 10.02.2015

W sprawie: zmiany zarządzenia dotyczącego wykazu stanowisk pracy w
Urzędzie Gminy w Wąpielsku.

Status: Obowiązujące

Na podstawie art.33 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2013 r poz. 594 z późn. zmian) oraz § 7 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Gminy w Wąpielsku
zarządzam, co następuje;

§ 1.
W Zarządzeniu Nr 4/2015 Wójta Gminy w Wąpielsku z dnia 03 lutego 2015 r
dotyczącego wykazu stanowisk pracy w Urzędzie Gminy w Wąpielsku wprowadza się
następujące zmiany; 1. w § 1 ust. 1 dodaje się pkt h "stanowisko d/s bhp i p.poż" - 0,5
etatu 2. w § 2 ust. 2 skreśla się pkt a, a pkt b przyjmuje oznaczenie pkt. a itd. 3. w § 1
ust.4 skreśla się pkt b, a pkt c staje się pkt b.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarządzenie nr 13/15

Załączniki:
Zarządzenie nr 13/15    pdf,  244.56 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 10.02.2015 14:39

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2242-13-15
/zarzadzenie/z-2242-13-15
/attachments/2385/download
/attachments/2385/download


Liczba pobrań: 38

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 10.02.2015

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 10.02.2015 14:40

Liczba wyświetleń: 58


